第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会

第3回 中部日本 OYA」 I王決定戦

W・ K・〇世界組手運盟 第7回 」・A・ C選抜指定大会

開催の蘇 内

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上ιな す。

平素は格別の改 援瑚 力を賜り厚く御ネL申し上慮 す。

今年より毎年冬季に開催しておりました中部日本フルコンタクト空手道選手権大会の一般クラス

及び中部日本OYA」 I王決定戦を夏季に開催することとなりました。

ジュニアクラスにつきましては従来通り行います。イ可卒よろしくお願い申し上げます。

この度、第39回中部日本フルコンタクト空手道選手権大会及び第3回中部日本OYAJI王決

定戦を開催する運びとなりました。本大会は、「第7回ジヤバンアスリートカップ」の選抜指定大会と

なつております。尚、一般上級クラス (有段)の優勝者は来年度の真樹日佐夫杯全日本空手道

選手権大会の招待選手になります。つきましては、ご多忙の事とは存じますが、選手の皆様方の

多数のご参加、ご協力をお願い申し上ιな す。

謹白

令和6年5月 吉日

日本実戦空手道七州会 会長 西尾 富士幸

言己

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会

第3回 中部日本 OYAJI王決定戦

W・ KoO世界組手連盟 第7回 」。A・ C選抜指定大会

日時  令和6年8月 18日 (日 )午前9:30開会式～ 10:00試合開始

場所  岡崎中央総合公園総合体育館 メインアリーナ

〒444-0002愛知県岡崎市高隆寺町字峠 1番地  TEL 0564… 25¨ 7887

主催  日本実戦空手道 七州会

後援  (予定) 岡崎市教育委員会  岡崎市スポーツ協会

協力 WKO世 界組手連盟  愛知県フルコンタクト空手道連盟

岡崎市フルヨンタクト空手道運盟

以上

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会 [ジュニア]

W・ K口 0世界組手連盟 第7回 J・ A・ C選抜指定大会 要項

【開催日時】 令和6年8月 18日 (日 )

AM8:30開場口受付 9130開会式～10:0疇式合開始予定
※正式な進行予定は確定次第、各出場団体様に事前にご連絡いたします。

【開催場所】  岡崎中央総合公園総合体育館 メインアリーナ
〒444-0002愛知県岡崎市高隆寺町字峠1番地 TEL 056牛 25-7887

【開催種目】  幼年～高校生の学年月1・ クラス別口男女別トーナメント

【主 催 】  日本実戦空手道 七州会

≪」口A口 Cへの出場資格》 幼年～高校生J・ A'C選抜クラス

上記の優勝者・準優勝者※には出場権利が与えられます。
※トーナメント16名 未満 優勝者のみ、16名 以上 優勝者、準優勝者の二名

※優勝者が既に権利獲得の場合、準優勝者が繰上げとなる。

ただし優勝者、準優勝が既に権利獲得をしている場合は三位からの繰上げはありません。

【ル ー ル 】  中部日本フルコンタクト空手道ルール (試合規約[ジュニア]参照 )

【 防 具 】  試合規約参照 ※必ずご確認ください。

【注意事項】 口参加選手は事前にスポーツ保険に加入しておいてください。
口組み合わせ、判定に関するクレームは一切受け付けません。
口参加申し込み後は、いかなる理由でも返金いたしません。
※ウイルス等による行政指導や天災地変により開催中止となった場合、
大会20日 前まで全額、大会19日 前以降は半額返金いたします。

口計量は上・丁シャツ、下・空手着で行います(+500gまで)体重オーバーした場合は失格となります。
口参加人数によっては、クラス種目内容を変更する場合があります。
コ男子はTシヤツを着用して試合は禁止とします。
・ お弁当は各自でご用意をお願いします。
・ホール内での飲食は禁止。ゴミは各自で持ち帰つてください。
・駐車場を含む敷地内は全面禁煙となつています。指定場所以外の喫煙は厳禁です。
口原則としてテーピングは禁止です。ただし救護係が認めた場合は可とします。
・試合中の負傷等の事故が生じた場合、応急処置はとるが、その他の責任は各自加入している

傷害保険で対応ください。
口指定の場所以外でのウォーミングアップは一切禁止いたします。
・ヘッドガニドは赤白の判別できるもの(面付きに限る)を出場者が持参してください。
口赤紐は各自でご用意してください。
・ 防具及びフエイスシールド等の貸し出しはありません。
・セコンドは2名 までとさせていただきます。
ロセコンドの方は正装でお願いします。(道着、会派名の入つた丁シャツ可)

ロセコンド以外の応援は禁止します。
※ その他詳細につきましては別紙「中部日本フルコンタクト空手道選手権大会開催

における注意事項Jをご確認ください。

【参 加 費 】  ■選抜タラス 7.000円   ■初心・初級・中級クラス 6.000円

【申込締切】  令和6年 6月 18日 (火)必着
※参加費と一緒に道場単位でまとめて現金書留にてご郵送ください。

【申込 先 】  〒471-0031愛 知県豊田市朝日町5丁 目33番地3

七州会大会事務局 成田 豪
携 帯 :090-3556-3325    emall:shitisyukal@gmail.com

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会 [ジュニア]

W・ K口 0世界組手連盟 第7回 J・ A・ C選抜指定大会 参加申込書
ふりがな

男 ・ 女 2孵 □
選手氏名

住所
T

緊急連絡先
丁EL

氏名

年齢 歳 学年 年中・年長 "′lヽ学・中学・高校   年

身長 Cm 体重 kg

級 =段位 級 ・ 段 修行年数 年

団体名
会派名

支部名

Na⇒
け

と級

ずヽ

勧

し

の”８９　祉

‐

２４
鶴　籍

の

の

記

級

下

中

ス
　初ヽ級

影
獅

出

※

1 年中 (男女混合 ) 2 年長 (男女混合 ) 3 小学 1年生 男子 4 小学2年生 男子 5 小学3年生 男子

6 小学4年生 男子 7 小学5年生 男子 8 小学6年生 男子 9 小学 1年生 女子 10 小学2年生 女子

小学3年生 女子 12 小学4年生 女子 13 小学5年生 女子 14 小学6年生 女子

15 幼年男子 16 幼年女子 17 小学 1年生 男子 18 小学2年生 男子 19 小学3年生 男子

20 小学4年生 男子 21 小学5年生 男子 22 小学6年生 男子 23 小学 1年生 女子 24 小学2年生 女子

25 小学3年生 女子 26 小学4年生 女子 27 小学5年生 女子 28 小学6年生 女子 29 中学 1年生 男子

30 中学2年生 男子 31 中学3年生 男子 32 中学 1年生 女子 33 中学2年生 女子 34 中学3年生 女子

35 小学1年生 男子 36 小学2年生 男子 37 小学3年生 男子 38 小学4年生 男子 39 小学5年生 男子

40 小学6年生 男子 41 小学 1年生 女子 42 小学2年生 女子 43 小学3年生 女子 44 小学4年生 女子

45 小学5年生 女子 46 小学6年生 女子 47 中学 1年生 男子 48 中学2年生 男子 49 中学3年生 男子

50 中学1年生 女子 51 中学2年生 女子 52 中学3年生 女子

53 幼年 男子 54 幼年 女子 55 小学 1年生 男子 56 小学2年生 男子 57 小学3年生 男子

58 小学4年生 男子30kg未 満 59 小学4年生 男子30kg以 上 60 小学5年生 男子35kg未 満 61 小学5年生 男子35kg以 上 62 小学6年生 男子40kg未 満

63 小学6年生 男子40kg以上 64 小学 1年生 女子 65 小学2年生 女子 66 小学3年生 女子 67 小学4年生 女子30kg未 満

68 小学4年生 女子30kg以 上 69 小学5年生 女子35kg未 満 70 小学5年生 女子35kg以 上 71 小学6年生 女子40kg未 満 72 小学6年生 女子40kg以上

73 中学1年 男子45kg未満 74 中学1年 男子45kg以上 75 中学2年 男子50kg未満 76 中学2年 男子50kg以上 77 中学3年 男子55kg未満

78 中学3年 男子55kg以上 79 中学1年 女子43kg未満 80 中学1年 女子43kg以上 81 中学2年 女子47kg未満 82 中学2年 女子47kg以上

83 中学3年 女子50kg未満 84 中学3年 女子50kg以上 85 高校 男子60kg未満 86 高校 男子70kg未満 87 高校 男子70kg以上

88 高校 女子52kg未満 89 高校 女子52kg以上

過去1年の入賞歴をご記入下さい

同意書
試合中の傷害についての補償は、一切責任の追求及び賠償の請求を致しません。

令和6年   月   日   保護者氏名              印
申込み締切り:令和6年6月 18日 (火曜日)必着 必ず参加費を添えて申込んで下さい。

※ウイルス等による行政指導や天災地変により開催中止となった場合、大会20日 前まで全額、大会 19日 前以降は半額返金いたします。

初心クラス (上段蹴り無し)※修行年数2年未満程度で優勝経験の無い選手対象

初級クラス ※初級クラスで優勝経験が無く、茶帯・黒帯以外の選手対象

中級クラス ※選抜 (上級 )クラスで入賞経験の無い選手対象

」.A.C選抜クラス

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会 [一般]

第3回 中部日本 OYAJI王決定戦 要項

【開催日時】 令和6年8月 18日 (日 )

AM8:30開場口受付 9130開会式～10:00試合開始予定
※正式な進行予定は確定次第、各出場団体様に事前にご連絡いたします。

【開催場所】 岡崎中央総合公園総合体育館 メインアリーナ
〒444-0002愛知県岡崎市高隆寺町字峠1番地 TEL 0564-25-7887

【開催種目】 クラス別オープントーナメント

【主 催 】 日本実戦空手道 七州会

【ルール 】 中部日本フルコンタクト空手道ルール(試合規約[一般/OYA」 I]参照)

【防 具 】 試合規約参照※必ずご確認ください。
・防具類は、各自持参する事。着用していない場合は失格とする。

【注意事項】 ・参加選手は事前にスポーツ保険に加入してください。
・組み合わせ、判定に関するクレームは一切受け付けません。
・参加申し込み後は、いかなる理由でも返金致しません。

※ウイルス等による行政指導や天災地変により開催中止となつた場合、大会20日 前

まで全額、大会19日 前以降は半額返金いたします。
・計量は上“丁シャツ、下・空手着で行います (+500gまで)体重オーバーした場合は失格となります。
・参加人数によっては、クラス種目内容を変更する場合があります。
・お弁当は各自でご用意をお願いします。
・ホール内での飲食は禁止。ゴミは各自で持ち帰つてください。
・喫煙は指定の場所でお願いします。指定場所以外の喫煙は厳禁です。
口原則としてテーピングは禁止とする。ただし救護係が認めた場合は可とします。
・試合中の負傷等の事故が生じた場合、応急処置はとるが、その他の責任は

各自加入している傷害保険で対応ください。
・指定の場所以外でのウォーミングアップはT切禁止いたします。
・上級 (有段)以外、OYA」 Iクラスのヘッドガードの着用は任意ですが、着用の場合は面の無いもの。
ヘッドガードは赤自の判別できるもの (面無し)を出場者が持参してください。

・赤紐は各自でご用意してください。
・セコンドは2名 までとさせていただきます。
・セコンドの方は正装でお願いします。(道着、会派名の入つたTシヤツ可)

ロセコンド以外の応援は禁止します。

※その他詳細につきましては別紙「中部 日本フルコンタクト空手道選手権大会開催

における注意事項 Jをご確認ください。

【参 加 費 】 ■一般 OヽYA」1クラス 7.000円

【申込締切】 令和6年6月 18日 (火)必着
参加費と一緒に道場単位でまとめて現金書留にてご郵送ください。

【申込 先 】 〒471-0031愛 知県豊田市朝日町5丁 目33番地3

七州会大会事務局 成田 豪
携 帯 1090-3556-3325    email:shitisyukai@gmail.com

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会 [一般]

第3回 中部日本 OYAJI王決定戦 参加申込書

ふりがな
男・女

選手氏名

住所
丁

緊急連絡先
TEL

氏名

年齢 歳 クラス 一般 ・ OYA」 I

身長 Cm 体重 kg

段位 段 ・ 級 修行年数 年

団体名
会派名

支部名

代表者名 代表者連絡先
丁EL

出場クラス (下記の参加する種目番号 90～ 109いずれかをご記入下さい) No.

※一般上級クラス(有段)の優勝者は来年度の真樹日佐夫杯全日本空手道選手権大会の招待選手になります。

同意書

男子軽量 (62kg未満 ) 男子中量 (72kg未満 ) 男子重量 (72kg以上 )

男子重量 (72kg以上 )男子軽量 (62kg未満 ) 男子中量 (72kg未満 )

女子軽量 (55kg未満 ) 女子重量(55kg以上 )

女子軽量 (55kg未満 ) 女子重量 (55kg以上 )

男子重量 (72kg以上 )男子軽量 (62kg未満 ) 男子中量 (72kg未満 )

女子軽量 (55kg未満 ) 女子重量 (55kg以上 )

マスターズ (45～ 49歳の部 )ヤングマスターズ(40～ 44歳の部)

グランドマスターズ(50～ 54歳の部) キングマスターズ(55～ 59歳の部)

ロイヤルマスターズ (60～ 65歳 の部 )

①試合中の傷害についての補償は、一切責任の追求及び賠償の請求を致しません。

②私 (家族含め)の 肖像などを撮影した写真、映像を使用することを、理解して同意します。

この同意により、私 (家族含め)、 または第三者からクレームなどの異議申し立てが一切ないことを保証します。

令和6年   月   日   氏名

※参加選手が未成年者の場合は保護者氏名のサインをお願いします。

申込み締切り:令和6年 6月 18日 (火曜日)必着 必ず参加費を添えて申込んで下さい。
※ウイルス等による行政指導や天災地変により開催中止となつた場合、大会20日前まで全額、大会19日 前以降は半額返金いたします。

一般 男子初級クラス (修行年数2年未満 )

90 91

一般 男子中級クラス (有級 )

93 94

一般 女子35歳未満 (有級 )

公
υ

ｎ
υ 97

一般 女子35歳以上 (有級 )

98 99

一般 男子上級クラス (有段 )

100 101

一般 女子上級クラス (有段 )

103 104

OYA」 Iクラス

105 106

107 108

109

過去1年の入賞歴をご記入下さい

■

クラス 本 戦 延長戦マストシステム

初心クラス (幼年/小学生)※上段蹴り無し 1分 30秒 1分

初級クラス(幼年/小 中学生) 1分 30秒 1分

中級クラス (′]｀ 中学生 ) 1分 30秒 1分

選抜クラス(幼年/′ ]ヽ中学生 ) 1分 30秒 1分

選抜クラス(高校生 ) 2分 2分

■ I防具  防具は布製に限る(高校生はパンチンググローブ可・女子のチェストガードは腹部まで覆うもの硬質なもの、
心臓しんとうパットの使用は禁止)※防具・ヘッドガード(面付き・赤自判別できるもの)・ 赤紐は各自で用意してください。

クラス ヘッドガード 赤紐 手 胆 膝 (男女) フアールカップ チェストガード(女子) Tシャツ

初 心 ○ ○ ○ ○ △学年間わず自由 ○ 女子は任意 △学年間わず自由 X男子 /○女子

初 級 ○ ○ ○ ○ △学年間わず自由 ○ 女子は任意 △学年間わず自由 X男子 /○女子

中級 ○ ○ ○ ○ △学年間わず自由 ○ 女子は任意 △学年間わず自由 X男子 /○女子

選 抜 ○ ○ ○ ○ 〇小 3以上義務 ○ 〇小 3以上義務 X男子 /○女子

※テーピングは原則的に禁止とするが、大会救護係の許可があれば認められる。

■ 審 判 判 定 基 準
1判定基準 (技ありと注意の関係)※注意は相殺される

技あり1

一本勝ち

技あり2

注意 1

2判定優先順位

一本(失格)>技 あり >ダメージ >有効打 >攻撃数 >

一本勝ち
ア 反則箇所を除く部分へ、突き・蹴り・肘打ち等を1舜間的に決め、

相手選手が一瞬でもダ ウンしたとき。

イ 相手選手が3秒以上戦意を喪失したとき。

ウ「技有り」2本を取つたとき。

技あり
ア 反則箇所を除く部分へ、突き・蹴り・肘打ち等を瞬間的に決め、

相手選手の動きが一時的に止まつた時。

イ 相手選手が一時的に戦意を喪失したとき。

ウ 蹴りが上段にクリーンヒットしたとき。

(ガードしていても、ダメージがあった場合も技あり)

工 相手選手を宙に浮かせ背中から転倒させたとき。

オ 下段蹴りで足を引きずつたり、腹部へのダメージで体がくの字に

なったとき。

判定
ア ー本勝ち・失格がない場合は、審判 5名 (3名 )

のうち3名 (2名 )以上の判断を有効とす る。

イ 最終延長戦は優位性を見出し必ずどちらかに決める。

ウ 注意がある場合は、判定基準に基づく。

失格
ア 試合中審判の指示に従わない場合。

イ 試合時刻に遅れた場合。

ウ ー度の反則でもドクターストップになった場合。

工 粗暴な振る舞い、とくに悪質な反則、とくに悪質な試合態度と

みなされた場合。

オ「始め」から判定が決まるまでに嘔吐した場合。

力 計量時、規定体重をオーバーしていた時。

キ「注意 4」 となつた場合。

注意3         注意4

失格

積極性

ク 道着の中に携帯、マスク等不要なものを入れての試合、

ミサンガ等身に着け試合を行つた場合。

反則
ア 拳・手刀・貫手・肘等手技による顔面殴打及び首への攻撃。

手先が軽く触れても反則となる場合 も有り得る。

ただし、顔面を牽制することは自由である。

イ 急所 (下腹部)への攻撃。

ウ 頭突き。

工 掴み (道着・手足を掴む)や掛け(肩・首・頭部・体への手掛け)。

オ 押し。(掌底・拳・頭・体等によつて相手を押した場合。

片手で押しても反則である)

力 押さえ。(手・腕で押さえる)

キ 抱え込み。(先に抱え込んだ方が反則である)

ク 頭、体を付けての攻撃。

ケ 背後からの攻撃。

コ 倒れた相手への攻撃。

サ 掛け逃げ。(技を仕掛けているように見せて逃げる)

シ 関節蹴り、投げ技。

ス 何度も場外に逃げた場合。

セ_上段への膝蹴り(中高生選抜クラスのみ有効 )

ソ 悪質な試合態度とみなされたとき。

夕 「止め」の後の攻撃。

チ 以上の他、審判員が特に反則とみなした場合。

注意
ア 選手は反則を犯した場合「注意1」 が与えられる。
イ 故意、悪質な反則とみなされた場合、または反則による

ダメージが大きい場合はヨ回で「注意 2」 となる場合がある。

ウ「注意 4」 で失格となる。

中部日本フJレコンタクト空手道選手権大会 [ジュニア]試合規約

注意2

■ 試合時間

鑽1雪賓Iをラ       ll驚核餃燒滲膨蜆下習鶴晰粽儲翁釉鰊隧蝙1      隋
OYA」 I 40～ 49歳 2分/50～ 59歳 1分 30秒 /60～ 65歳 1分 なし(本戦マストシステム )

一般初級・中級 1分30秒 1分

一般女子 (35歳未満 ) 1分 1分

一般女子 (35歳以上 ) 1分 1分
一般上級 (男女) 2分 2分

■『方具  ※サポーターは布製に限る。(但し拳サポーターはパンチンググローブ可、女子の胸ガードは腹部まで覆うもの硬質なもの、
心臓しんとうパットの使用は禁止)※ヘッドガードは面無し、赤白判別できるもの・防具、赤紐は各自で用意してください。

ヘッドガード 亦 縦 十
~′

ソ′コン ノ
|ノ

エ
^「

′」

「

OYA」 I 任意 ○ ○ ○ ○ ○ ×

一般初級・中級 任意 ○ ○ 〇 ○ ○ ×

一般女子 任意 ○ ○ ○ ○ ○ ○

一般上級女子 X ○ X ○ X ○ ○

一般上級男子 × ○ × X X ○ ×

※テーピングは原則的に禁止とするが、大会救護係の許可があれば認められる。

■ 審判判定基準
1判定基準 (技ありと注意の関係)※注意は相殺される 2判定優先順位

一本(失格)>技 あり >ダメージ >有効打 >攻 撃数 >積極性技あり1 技あり2

-本勝ち

注意 1 注意2

ク 道着の中に携帯、マスク等不要なものを入れての試合、

ミサンガ等身に着け試合を行つた場合.

反則
ア.拳・手刀・貫手・肘等手技による顔面殴打及び首への攻撃。

手先が軽く触れても反則となる場合も有り得る。

ただし、顔面を牽制することは自由である。

イ 急所 (下腹部)への攻撃。

ウ.頭突き。

工 掴み (道着・手足を掴む)や掛け(肩・首・頭部・体への手掛け)。

オ 押し。(掌底・拳・頭・体等によつて相手を押した場合。

片手で押しても反則である)

力 押さえ。(手・腕で押さえる)

キ 抱え込み。(先に抱え込んだ方が反則である)

ク 頭、体を付けての攻撃。

ケ 背後からの攻撃。

コ 倒れた相手への攻撃。

サ 掛け逃げ。(技を仕掛けているように見せて逃げる)

シ 関節蹴り、投げ技。

ス 何度も場外に逃げた場合。

セ 上段への膝蹴り(上級クラスのみ有効 )

ソ ー方の選手が 10秒以上交戦を避け、「続行」後、

速やかに交戦しなかつた場合。

夕 悪質な試合態度とみなされたとき。

チ「止め」の後の攻撃。

ツ.以上の他、審判員が特に反則とみなした場合。

注意
ア 選手は反則を犯した場合「注意 1」 が与えられる。

イ 故意、悪質な反則とみなされた場合、または反則による

ダメージが大きい場合は1回で「注意 2」 となる場合がある。

ウ「注意 4」 で失格となる。

一本勝ち
ア 反則箇所を除く部分へ、突き・蹴り・肘打ち等を瞬間的に決め、

相手選手が3秒以上ダ ウンしたとき。

イ 相手選手が3秒以上戦意を喪失したとき。

ウ「技有り」2本を取つたとき。

技あリ
ア 反則箇所を除く部分へ、突き・蹴り・肘打ち等を瞬間的に決め、

相手選手が一時的にダウンし、3秒以内に立ち上がった時。

イ 相手選手が戦意を喪失しても3秒以内に回復したとき。

ウ 倒れはしないが、ダメージを受けバランスを崩したとき。

工 足払いでダウンさせたとき、又は胴廻し回転蹴りをはずしたときに、

タイミング良く下段 突きを決めたとき。

判定
ア ー本勝ち・失格がない場合は、審判 5名 (3名 )

のうち3名 (2名 )以上の判断を有効とす る。

イ 最終延長戦は優位性を見出し必ずどちらかに決める。

ウ 注意がある場合は、判定基準に基づく。

失格
ア 試合中審判の指示に従わない場合。

イ 試合時刻に遅れた場合。

ウ 見合つたままの状態で1分以上経過した場合。

この場合は戦意なしとみなされ両選手とも失格となる。

工 粗暴な振る舞い、とくに悪質な反則、とくに悪質な試合態度と

みなされた場合。

オ「始め」から判定が決まるまでに嘔吐した場合。

力 計量時、規定体重をオーバーしていた時。

キ「注意 4」 となった場合。

中部日本フルコンタクト空手道選手権大会 [一般/OYAJI]試合規約

クラス 膝

第39回 中部日本フルコンタクト空手道選手権大会
第3回 中音F日 本 OYAJI王決定戦

W口 K・ 0世界組手連盟 第7回」・A・ C選抜指定大会

開催における注意事項

【開会式】
午前)30から行います。(閉会式は行いません)

【入場時 】
①ご来場者の方のマスク着用は個人の判断とします。
② 当日、発熱等体調不良の方は入場を控えてください。

【防 具 】※詳細は試合規約ご参照ください。
①サポーターは各自でご用意してください。
②ヘッドガードは赤自の判別できるものを出場者が持参してください。
※一般(上級以外)、 OYA」 Iクラスのヘッドガードの着用は任意ですが、着用の場合は面の無いもの。
③ヘッドガードにフェイスシールドの装着、マスクの着用は自由とします。
④赤紐は各自でご用意してください。
⑤防具、ヘッドガード、フェイスシールド、赤紐等の貸し出しはありません。

【選手受付 】
団体受付となります。代表の先生がお越しください。

【選手計量 】
①前日計量を試合会場にて行います。※計量時間は各出場団体様に事前にご連絡いたします。
②当日計量は選手が試合をする各コートで開場後に行います。(計量は上口丁シャツ、下・空手着)

※計量は試合前に余裕をもって済ませるようお願いします。

【アップ】
指定の場所以外(廊下やロビーなど)でのアップは禁止します。

【セコンド】
①セコンドは2名まで指定された席で応援してください。
②セコンド以外声を出しての応援は禁止します。

【試合開始 】
①各クラスによリルール試合時間が異なりますのでご注意ください。(試合規約参照)

②l階試合会場へは代表者・スタッフロ選手ロセコンド2名のみ入場可能とさせていただきます。
③l階試合会場への入場は試合が始まるクラスの選手及びセコンド、次のクラスの試合開始

5試合前の選手及びセコンドが入場できます。(計量の選手は可)

④出場する試合の5試合前までに各コートヘ集まってください。呼び出しはしません。
⑤選手ロセコンドの方は試合が終わり次第、速やかに1階試合会場から退場してください。
※表彰の選手は除く

【表 彰 】
①表彰は決勝戦終了後に各コートで随時行ないますので、入賞及び3位が決定した選手は試合終了後、
そのまま各コート待機場でお待ちください。コート表彰後、賞状ブースにて賞状をお渡しいたします。

②選手ロセコンドの方は賞状を受取り次第、速やかに1階試合会場から退場してください。

【観 戦 】
①本部席にて団体代表者のみ観戦する事ができます。
②2階観覧席から声を出しての応援は禁止とします。

協賛プログラム広告のお願い

皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上しな す。

さて、私達日本実戦空手道 七州会は、オープン参カロにより、流派、会派の区別なく安全性と実戦性を兼ね供えた

フルコンタクトルールを取り入れ、下記の要領により中部日本フルコンタクト空手道選手権大会及び中部日本OYA」 I王

決定戦を開催する運びとなりました。今大会は、ジャバンアスリートカップ (」 .Ai C)選 抜指定大会となります。

つきましては、出賣多き時節柄誠に恐縮に存じますが、スポーツ武道を通して心身の錬磨に励む青少年の育成に温かい

厳 援を頂きたく、何卒御理解の上、御協賛をお願い申し上慮 す。三枠以上協賛して下さつた方には、当日観戦して

頂けるよう来賓席を設け昼食を用意させて頂きます。またささやかでは有りますが、御ネLの品を用意していますので

是非お越しください。

日己

第39回 クラス男」オープントーナメント

中部日本フルコンタクト空手道選手権大会

第3回中部日本OYA」 I王決定戦 /W・ KoO世界組手連盟 第7回 J・ A・ C選抜指定大会
1.開催日  令和6年 8月 18日  (日曜日)午前10:00試合開始
2.会 場  岡崎中央総合公園総合体育館 (愛知県岡崎市高隆寺字峠1番地)

3.主 催  日本実戦空手道 七州会
4.競技種ロ クラス月」オープントーナメント組∃覇式合

************************ 協賛プログラム広告料  ************************
一 枠     (A4サイス

゛ 1/8)   ¥5′ 000

二 枠       (A4サ イス
゛ 1/4)     ¥lo′ 000

半 分       (A4サ イス
゛ 1/2)     ¥20′ 000

1ページ    (A4サイス
｀ 1/1)   ¥40′ 000

ゼッケン + 1ページ    (A4サイス
｀ 1/1)   ¥100′ 000

★広告をデータで申し込む場合はこちらまで

送付先アドレス : hattoH@editOutinet (担 当 :lalェディットァウト月隈部)

申込み締切り:令和6年6月 18日 (火曜日)必着 申込書と一緒に現金書留にてき β送ください。

【申込先】〒471¨0031愛知県豊田市朝日町5丁目33番地3七州会大会事務局 成田 豪

墓寿帯 :090-3556… 3325    ema‖ :shitisyukal(ogmailiCom

*協賛プログラム広告サイズ○を記入して下さい。 :  一枠  二枠  半分  1ページ  ゼッケン+1ページ

プログラム広 告 申込 書

広告記載内容

会 社 名

代表者名

住  所

電話番号

その他

*名束」やチラシの員占り付けでも4t3い ません

※酔は1名様、2枠は2名様までと 御出席  (  名様)        御欠席
させてした虐 ます。南

ア
承ぐ塾

∵
。

ともか。を囲んでく虐 しヽ  大会当日、協賛者様用に昼食をこ調 意させてしt崖 ます。